
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 80/812/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 20.08.2025r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2025 r.

Na podstawie art., 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.107 z
poźn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W związku z przeznaczeniem części środków zaplanowanych w budżecie powiatu na 2025 r. na awaryjne przeprowadzenie
przeglądu UPS i wymianę baterii, podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2025 r.
polegających na:
• zwiększeniu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020, § 4300 o kwotę 27.265,00 zł.
2. Środki pochodzić będą z rezerwy ogólnej powiatu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 80/812/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 20.08.2025r. (PDF, 33 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-080-0812-2025.pdf

